## **Die Schrift**

**Degering, Hermann**

**Berlin, 1929**

37 Sammlung von Concilien (bes. gallischen) und Papstbriefen.  
Handschrift aus Reims, 8. Jahrh. Berlin, Ms. Phil. 1743. Bl. 127v, ohne die  
vier untersten Zeilen.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

**XV** De procurator uel reliquis  
ibidem positis;

**XVI** Alacria non nisi lepidea  
consecranda;

**XVII** Officium metropolitani  
comprovincialis obsequit;

**XVIII** Si episcopus et decanus  
separatione subito obierit  
quid soceros suos debeat obsequi;

**XVIII** Si archidiaconus in heresim  
erensierit;

**XIX** De matris coniunctio  
nibus de quibus personis debeat obsequi;

**XXI** De parandis hominibus  
et dactum

**XXII** Si pater relicta uel diaconi  
nuptiarum

**XXIII** De baculis hereticorum.

**XXIII** Siquis sine iudicio pro  
prium sequum occiderit;

**XXIV** Ut dies festus nobilioris  
personae in ciuitate adiacent;

**XXVII** Siquis quicquid est confugit  
non obsequit;

**XL** Qui sacrorum canonica  
non obsequit;

**Expt. capitola xxi.**

## NOBLEMANNS

EPISCOPUS SIS THEOPHILUS  
SIGISMUNDI REGIS.

**P**RAESENTATIO quod praecipue  
cipietis; tenet dominis  
meis ministerium praesentandi

sermonis ad summo facio hoc

non tam praesumptiois casu

quae subiectionis obsequio dum

sequi et implere conuenit

non auctore ad gratiam et sal

obediencia iussione simulque

tenet mecum obsequentibus

ad praesentibus humilitates Quoniam

quoniam minus contemptus fac

ultra mecum; prope et

praecipiente et sequente praesentibus